
UCHWAŁA NR 183 / 2007 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie  powiatu na 2007 r. 

 
Na podstawie § 12 pkt.3 Uchwały Nr III/20/2007 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 

26 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2007 r.  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2007r. o kwotę  219 363 zł. 
 

dział 020 Leśnictwo - 143 zł 
 rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 143 zł 
  § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 143 zł 
dział 600 Transport i Łączność -  11 888 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 11 888  zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 578 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 166 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 9 144  zł 
dział 750 Administracja publiczna - 33 280 zł 
 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe -  33 280 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 31 200 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 080 zł 
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 122 257 zł 
 Rozdz.75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 122 257 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 68 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 27 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 21 zł 

  § 4050 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 121 121 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 020 zł 
dział 801 Oświata i wychowanie - 3 452 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 1 382 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 055 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 216 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 98 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 13 zł 
 rozdz. 80123 Licea profilowane - 360 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 233 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 112 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 15 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 664 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 582 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 82 zł 
 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 1 046 zł 
  § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe) - 1 046 zł 
dział 852 Pomoc społeczna - 8 284 zł 
 rozdz. 85204 Rodziny zastępcze - 2 003 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  2 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 001zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 3 408 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 113 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  295 zł 

 



 2 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 2 721 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 935 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  638 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  97 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  51 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 152 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 152 zł 
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 9 683 zł 
 rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - 7 976 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6240 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  636 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 100 zł 
 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 1 707  zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 732 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  328 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  52 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  11 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  584 zł 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 30 376 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 27 829 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 27 470 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 315 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 44 zł 
 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 
- 982 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 746 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  123 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  17 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  96 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bury szkolne - 1 565 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 565 zł 
     
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2007 r. o kwotę  218 343 zł. 

dział 020 Leśnictwo - 143 zł 
 rozdz. 02002 Nadzór nad gospodarką leśną - 143 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 143 zł 
dział 600 Transport i Łączność -  11 888 zł 
 rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 11 888  zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych  11 888  zł 
dział 750 Administracja publiczna - 33 280 zł 
 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe -  33 280 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 33 280 zł 
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 122 257 zł 
 Rozdz.75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 122 257 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  116 zł 

  § 4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy - 121 121 zł  

  § 4280 Zakup usług zdrowotnych  1 020 zł 
dział 801 Oświata i wychowanie - 3 452 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 353 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  353 zł 
 rozdz. 80123 Licea profilowane - 41 zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 41 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 2 012 zł 
 



 3 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  702 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 66  zł 

  § 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 244 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 1 046 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  - 1 046 zł 
dział 852 Pomoc społeczna - 8 284 ł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 5 411 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 407 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  4 zł 
 rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

- 2 721 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 463 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 258  zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 152 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 152 zł 
dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 9 683 zł 
 rozdz. 53333 Powiatowe urzędy pracy - 7 976 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 968 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 008 zł 
 rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - 1 707  zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 707  zł 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 30 376 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 27 829 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 640 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności - 1 644 zł 

  § 4230 
Zakup leków , wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych - 132 zł 

  § 4260 Zakup energii - 5 519 zł 
  § 4280 Zakup usług zdrowotnych - 176 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 4 495 zł 
  § 4350 Zakup usług dostępu do sieci internet - 209 zł 

  § 4370 
Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej - 438 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe - 562 zł 
  § 4430 Różne opłaty i składki - 957 zł 
  § 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) - 745 zł 

  § 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami  korpusu służby cywilnej. - 293 zł 

  § 4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 36 zł 

  § 4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji - 59 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 924 zł 
 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 

poradnie specjalistyczne 
- 982 zł 

  § 4410 Podróże służbowe krajowe  982 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bury szkolne - 1 565 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 565  zł 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
 

§ 4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 



 4 
 

                                                                 Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Andrzej Chmielewski  
 

3. Ryszard Chruściel  
 

4. Stanisław Gacek  
 

                5.   Lesław Śliżewski  
 
 

 


